

Årsredovisning
för
Bi-Knowledge Consulting AB
556694-3014

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Holmgren, Styrelseledamot
2025-07-18

Styrelsen för Bi-Knowledge Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster rörande programvaror och datorutrustning. Företaget har sitt säte i Viken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat då kundunderlagen har varit mindre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 215	1 229	2 905	1 813
Resultat efter finansiella poster	359	-387	1 110	96
Soliditet (%)	26	21	38	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	506 805	7 290	614 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-7 290	-7 290
Balanseras i ny räkning		7 290		7 290
Årets resultat			230 589	230 589
Belopp vid årets utgång	100 000	514 095	230 589	844 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	514 095
årets vinst	230 589
	744 684
disponeras så att i ny räkning överföres	744 684
	744 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 215 005	1 229 151
Övriga rörelseintäkter		47	397 918
Summa rörelseintäkter		2 215 052	1 627 069
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 505	-199 084
Personalkostnader	2	-1 738 427	-1 816 446
Summa rörelsekostnader		-1 854 932	-2 015 530
Rörelseresultat		360 120	-388 461
Finansiella poster			
Ränteintäkter		18	1 760
Räntekostnader		-1 337	-763
Summa finansiella poster		-1 319	997
Resultat efter finansiella poster		358 801	-387 464
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	405 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	405 000
Resultat före skatt		268 801	17 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 212	-10 246
Årets resultat		230 589	7 290

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 133 102

3 133 102

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 133 102

3 133 102

Summa anläggningstillgångar

3 133 102

3 133 102

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

457 730

213 075

Övriga fordringar

265 019

54 141

Summa kortfristiga fordringar

722 749

267 216

Kassa och bank

Kassa och bank

247 887

204 399

Summa kassa och bank

247 887

204 399

Summa omsättningstillgångar

970 636

471 615

SUMMA TILLGÅNGAR

4 103 738

3 604 717

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		514 095	506 805
Årets resultat		230 589	7 290
Summa fritt eget kapital		744 684	514 095
Summa eget kapital		844 684	614 095
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	190 000
Summa obeskattade reserver		280 000	190 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner	4	2 223 102	2 223 102
Summa avsättningar		2 223 102	2 223 102
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 888	0
Övriga skulder		693 064	527 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		755 952	577 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 103 738	3 604 717

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 133 102	3 133 102
Korrigerig anskaffningsvärde		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 133 102	3 133 102
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	3 133 102	3 133 102

Not 4 Övriga avsättningar för pensioner

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp		2 223 102
Korrigerig anskaffningsvärde		0
		2 223 102

Kapitalplaceringen motsvarar inbetalda premier för en pensionsutfästelse. Det ackumulerade värdet av utfäst pension uppgår till placeringens, vid varje tidpunkt, gällande kapitalvärde. Placeringen samt från denna utfallande belopp är pantsatta till förmån för den pensionsberättigade.

Viken 2025-06-30

Kristoffer Holmgren
Kristoffer Holmgren